

Сметная прибыль	6 %	26 955,10
Итого		476 206,8
НДС	20 %	2
Всего:		95 241,36
		571 448,1
		9

Составил

Проверил



Гулуй Д.Д.

(подпись, подпись, инициалы, фамилия)

(подпись, подпись, инициалы, фамилия)

1	2	3	4	5	6	7
32	2952160007200	Unelaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-m			
	2952240004021	Mixer electric	h-m	0,0790	0,00	0,00
	CF17C	Diverse lucrari - strat de impastitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.e.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.е.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	0,0160	50,00	0,80
						21,55
						10,55
33	7122050013400	Zidar	h-om			
	2614122601913	Impastitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	0,2000	52,76	10,55
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,1000	10,00	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,00	0,00
	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	0,0003	0,00	0,00
						21,37
						6,33
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om			
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,1200	52,76	6,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,4150	36,00	14,94
34	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Наружная окраска фасадов полимер-акриловыми водоисперсионными красками в 3 слоя, по существующей окончательной отделке)	m2	0,0500	2,00	0,10
						48,37
						23,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om			
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,4500	52,76	23,74
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,6400	36,00	23,04
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	1,66	0,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,5000	2,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
						0,00

УТВЕРЖДАЮ:



Составил

Кукуш Д.Д.

подпись, печать, фамилия, имя, отчество

Проверил

подпись, печать, фамилия, имя, отчество

М.П.

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Наружная шпателька стен фасада)				
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	367.00	21.55 10.55	7 909.58 3 872.58
33	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	367.00	21.37 6.33	7 843.23 2 323.55
34	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Наружная окраска фасадов полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 3 слоя, по существующей окончательной отделке)	m2	367.00	48.37 23.74	17 749.96 8 713.31
		Cheltuieli directe	lei			107 138.75
		Итого Ремонт фасада В том числе зарплата				107 138,75 76 677,16

	Cheltuieli directe	lei	352 813.55
	Социальное медицинское страхование	22,5 %	37 575.74
	Транспортные расходы	10 %	18 021.36
	Накладные расходы	10 %	40 841.07
	Итого		449 251.72
	Сметная прибыль	6 %	26 955.10
	Итого		476 206.82
	НДС	20 %	95 241.36
	Итого по смете:		571 448,19
	В том числе зарплата		167 003,29

Составил

Гулун Д.Д.

Проверил

(должность, подпись, фамилия - отчество)

		Итого по строительным материалам				73 540,96
		Строительные машины:				
1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S -640 mp. G -13,5 t	h-ut	1 035.00	3.00	3 105.00
2.	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	10,782	50.00	539.10
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	12,938	50.00	646.92
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,466	50.00	73.32
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,057	25.00	226.42
		Итого по строительным машинам				4 590,76

Cheltuieli directe	lei	155 495,8
Социальное медицинское страхование	22,5 %	2
Транспортные расходы	10 %	17 406,92
Накладные расходы	10 %	7 354,10
Итого		18 025,68
Сметная прибыль	6 %	198 282,5
Итого		2
Итого		11 896,95
НДС	20 %	210 179,4
		7
Всего:		42 035,89
		252 215,3
		7

Составил

Гудуш Д.Д.

Проверил



(подпись, подпись, инициалы, фамилия)

(подпись, подпись, инициалы, фамилия)

1	2	3	4	5	6	7
		высотой до 30м вкл. используемые 25 дней (200 часов)				
7124010010700	Dulgher		h-om	0,7500	52,76	39,57
2010107904340	Dulapi de rasinoase		m3	0,0003	3 600,00	1,08
2010102903495	Scinduri de rasinoase		m3	0,0001	3 600,00	0,36
7010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schele		m3	0,0003	3 600,00	1,08
2020142925412	PFL dur de 6 mm		m3	0,00012	0,00	0,00
7873145887000	Cutie cu cap conic tip A pentru constructii		kg	0,0030	0,00	0,00
2811230007606	Schele metalice tubulare de exterior S= 640 mm. Gr-13,5 t		h-ut	4,5000	3,00	13,50

УТВЕРЖДАЮ:



Проверил

ПОДПИСАНИЕ ПОДЛИСЬ-ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО

М.П.

1	2	3	4	5	6	7
5	СВ1-4А	executate pe glet existent (Наружная окраска фасадов полимер-акриловыми водо- дисперсионными красками в 3 слоя, по существ. окончательной отделке) Schele metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса метал. трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м вкл. используемые 25 дней (200 часов)	m2	230,00	55,59 39,57	12 785,70 9 101,10
		Cheltuieli directe	lei			155 495,82
		Итого Утепление стен, ремонт фасада				155 495,82
		В том числе зарплата				77 364,10

	Cheltuieli directe	lei	155 495,82
	Социальное медицинское страхование	22,5 %	17 406,92
	Транспортные расходы	10 %	7 354,10
	Накладные расходы	10 %	18 025,68
	Итого		198 282,52
	Сметная прибыль	6 %	11 896,95
	Итого		210 179,47
	НДС	20 %	42 035,89
	Итого по смете:		252 215,37
	В том числе зарплата		77 364,10

Составил

Гулун Д.Д.

Проверил



(подпись, подпись, фамилия, отчество)

(подпись, подпись, фамилия, отчество)

Итого			723 601,8
Сметная прибыль			4
Итого	6 %		43 416,11
НДС			767 017,9
	20 %		6
Всего:			153 403,5
			9
			920 421,5
			5

Составил

Проверил



Гуляш Д.Д.

(подпись, должность, наименование, фамилия)

(подпись, должность, наименование, фамилия)

1	2	3	4	5	6	7
31	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți exteriori la fațade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	316,50	21,37 6,33	6 763,98 2 003,82
32	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici în dispersie apoasă, aplicate în 3 straturi la fațade executate pe glet existent (Наружная окраска фасадов полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 3 слоя, по существующей окончательной отделке)	m2	316,50	48,37 23,74	15 307,52 7 514,34
33	CB14A	Schele metalice tubulare pentru lucrări pe suprafețe verticale la înălțimi pînă la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, неиспользуемые 25 дней (200 часов))	m2	155,00	55,63 39,57	8 623,42 6 133,35
		Cheltuieli directe	lei			125 910,10
		Итого Утепление фасада В том числе зарплата				125 910,10 56 228,97

	Cheltuieli directe	lei	572 571,00
	Социальное медицинское страхование	22,5 %	53 282,50
	Транспортные расходы	10 %	31 966,36
	Накладные расходы	10 %	65 781,99
	Итого		723 601,84
	Сметная прибыль	6 %	43 416,11
	Итого		767 017,96
	НДС	20 %	153 403,59
	Итого по смете:		920 421,55
	В том числе зарплата		236 811,10

Составил

Проверил



Гудуш Д.Д.

(подпись, подпись, фамилия, отчество)

(подпись, подпись, фамилия, отчество)

5.	2982270003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,634	480,00	2 704,18
6.	2982270004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	20,425	400,00	8 170,20
7.	29822700067608	Fierastrau mecanic cu lan de 2,2 kw, 3 ep (Drujba, бензопила)	h-ut	0,152	50,00	7,59
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,071	100,00	307,05
Итого по строительным машинам						11 774,11

Cheltuieli directe	lei	453 592,2
Социальное медицинское страхование	22,5 %	8
Транспортные расходы	10 %	21 035,07
Накладные расходы	10 %	34 832,90
Итого		50 946,02
Сметная прибыль		560 406,2
Итого	6 %	7
		33 624,38
НДС		594 030,6
	20 %	5
		118 806,1
Всего:		3
		712 836,7
		8

Составил

Проверил



Г.А.И.И.Д.Д.

Службносте, по дате, инициала, фамилия

1	2	3	4	5	6	7
	788111600701	Disc pentru linii placi	huc	0,0200	55,00	1,10

УТВЕРЖДАЮ:

Составил

Кулун Д.Д.

Проверил

М.П.



М.П.

1	2	3	4	5	6	7
		плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 4 см)				
		Cheltuieli directe	lei			343 101,18
		Итого Благоустройство				343 101,18
		В том числе зарплата				60 490,66

	Cheltuieli directe	lei	153 592,28
	Социальное медицинское страхование	22,5 %	21 035,07
	Транспортные расходы	10 %	34 832,90
	Накладные расходы	10 %	50 946,02
	Итого		560 406,27
	Сметная прибыль	6 %	33 624,38
	Итого		594 030,65
	НДС	20 %	118 806,13
	Итого по смете:		712 836,78
	В том числе зарплата		93 489,19

Составил

Проверил


 Tudor D.D.
 (подпись, подпись, фамилия - отчество)

 (подпись, подпись, фамилия - отчество)